様式第１３（第９条）

登録証再交付申請書

   年   月   日

茨 城 県 知 事 殿

（〒   －   ）

住 所

氏 名 又 は 名 称

法人にあっては代表者の氏名

電 話 番 号

登録証の再交付を受けたいので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第１２条の規定により、次の

とおり申請します。

１ 登録の年月日及び登録番号

  登録年月日       年    月    日   登録番号

２ 再交付の理由

〈備 考〉

１ 手数料として、茨城県収入証紙 ２,２００円分を貼り付けて下さい。

茨城県収入証紙貼付欄

※ 裏面全面に糊付し、貼り

付けて下さい。